104 ustawy z dnia 28 styczniki 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, 

z późn. zm.) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską 

wspólnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej:

Około 150 000 (sto pięćdziesiąt tysięcy) zł

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: nie posiadam

II

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:

powierzchnia: 206 m1 2

położony na działce o powierzchni: 2126 m2 

adres:

tytuł prawny: współwłasność 1/8 udziału

2. Mieszkanie: